
MODIFICHE AL SERVIZIO

www.startromagna.it

Cesena • Linea 33
dal 29 settembre

Informiamo che, da lunedì 29 settembre, la corsa scolastica di linea 33 delle 16:12 da Bivio Vigne per Cesena
Punto Bus si effettua il mercoledì e venerdì e non il martedì.

Località §,M
bv. Vigne (Villa Neri) 16:12
S. Egidio 16:15
Metano 16:20
Valcinaro 16:23
Martorano 16:26
Borgo Ronta 16:27
Ronta 16:30
S. Martino in Fiume 16:35
Ronta 16:40
Borgo Ronta 16:43
Martorano 16:45
Cesena Punto BUS (pens.B) 17:00
Note
§ = solo nei gg. di Scuola
M = si effettua il Mercoledì e Venerdì

LINEA 33


